Государственное казенное учреждение социального обслуживания Георгиевский социально-реабилитационный центр для  несовершеннолетних
«Аист»
ПРИКАЗ
14 февраля 2018 г.                    г. Георгиевск                                          № 56-од

Об утверждении Положения о комиссии по определению нуждаемости граждан, в том числе несовершеннолетних, в социальном обслуживании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ от 14 января 2015 г. № 43 «Об утверждении Положения о комиссии по определению нуждаемости граждан, в том числе несовершеннолетних, в социальном обслуживании».
2. Утвердить Положение о комиссии по определению нуждаемости граждан, в том числе несовершеннолетних, в социальном обслуживании и применять его с 14 февраля 2018 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      О.Н.Шевченко